TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 111/2020 – DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto no artigo 46, incisos XVIII

e XXXI, da Resolução TRE n. 275, de 18 de dezembro de 2017 – Regulamento Interno,

CONSIDERANDO  a  instrução  contida  no  PAD  n  11724/2020,

RESOLVE:

Art. 1º ATUALIZAR a composição da Comissão Especial de Alienação,

instituído pela Portaria n. 67/2017 – DG, alterada pela Portaria n. 90/2020, de modo a

incluir em sua composição o servidor Luiz Braz Neves Júnior.

Art.  2º Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  da  sua  publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Goiânia, 29 de outubro de 2020.

Wilson Gamboge Júnior
Diretor-Geral

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 29/10/2020 19:37:57
Por: WILSON GAMBOGE JUNIOR

T
R

E

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 111/2020 – DG

ANEXO

Composição da Comissão Especial de Alienação

COMPONENTES UNIDADES
1. LUCIANO CÔVOLO (PRESIDENTE) STI
2. CLÁUDIO FERNANDES STI
3. HENRIQUE HILÁRIO DA SILVA SAO
4. LUIZ BRAZ NEVES JÚNIOR SAO

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 29/10/2020 19:37:57
Por: WILSON GAMBOGE JUNIOR

T
R

E